



הנני לתורה - חזרה והעמקה בלמוד התורה

בפרקי אבות נאמר (פרק ה' משנה כ"ב):
 בן בג בג אומר: הפך בך והפך בך, דכלא בך. ובה תחזי,
 וסיב ובלה בך, ומנה לא תזוע, שאין לך מדה טובה הימנה.



לימוד

ילדים יקרים!

קרה לכם שלמדתם משהו, וישר רציתם להתקדם ללמוד משהו חדש?
 קראתם ספר מענין, וכשסימתם מיך לקחתם ספר אחר? זה מה שקורה
 בדרך כלל - כשלומדים רוצים להתקדם, רוצים להוסיף עוד בלמוד.

אבל לפעמים אנחנו לומדים עוד, ושוכחים את מה שלמדנו. אז מה אפשר
 לעשות?

הדבר הטוב יותר הוא לחזר על מה שלמדנו, לנסות ללמוד שוב את מה
 שלמדנו. זה יהיה פיה יותר ומחפים יותר.

בן בג בג מלמד אותנו: כשאנחנו חוזרים על הלמוד, אנחנו גם זוכרים אותו
 טוב יותר, וגם יכולים להבין דברים חדשים שלא הבנו בפעם הראשונה
 שלמדנו. גם את הדברים שכבר למדנו והבנו - נוכל להבין טוב יותר, לחיד
 אותם וללמד מהם דברים חדשים.

ישנם דברים שלא שמים לב אליהם בפעם הראשונה שקוראים, ורק כשאשר
 חוזרים מגלים שהיו רמוזים במה שקראנו עוד הרבה דברים. ככה זה אפלו
 בספר קריאה. בתורה - יש המון פרושים. יש בתורה פשט, רמז, דרש וסוד,
 ולכן ככל שקוראים ולומדים יותר - מגלים עוד ועוד. עם הרבה חזרות נוכל
 אפלו לזכר את הלמוד בעל פה!

בחרו מִשְׁנֵה אַחַת או כַּמָּה שְׁאוֹרוֹת מִגְּמָרָא שְׁלַמְדִּתֶם. לְמַדוּ בַּהֲבָנָה מְשִׁימָה טוֹבָה וּלְאַחַר מִכֵּן הִתְחִילוּ לְשַׁנֵּן לְפָחוֹת 10 פְּעָם (בְּמִקּוֹם 400 שָׁל רַבֵּי פְּרִידָא). לְאַחַר הַחֲזָרָה כְּתוּבוּ כָּאן:

מָה הַרְוַחְתֶּם מִהַחֲזָרָה?

הֲאֵם אַתֶּם כְּבָר זוֹכְרִים בְּעַל פֶּה?

הֲאֵם אַתֶּם מְבִינִים טוֹב יוֹתֵר?

אם תרצו תוכלו להמשיך עוד ועוד!



רוצים ללמוד עוד? הכנסו וצפו בסרטון.



סרטון

עִיאוּ לֵב! כִּכְל יוֹחִים אַתֶּם נִחְנָנִים:

ללמד את יחידת הלמוד בחוברת - 5 נקודות

לבצע משימה בעקבות הלמוד - 5 נקודות

לצפות בסרטון 5 נקודות.

בנוסף אנו ממליצים ללמוד בכל יום שתי משימות מהפושטיות המופיעות בסוף כל שבוע ולהשיג עוד 15 נקודות על כל משימה. בשבוע אתם מזמנים לסיים את שאר הפרק.

למוד נעים!

חתימת הורה

סה"כ ניקוד:

ביצוע המשימה
5

לימוד היחידה
5

צפיה בסרטון
5



ניקוד

לעתים קשה לנו לחזור שוב ושוב ועלינו ללמוד מתלמידו של רבי פרידא: הגמרא מספרת לנו על רבי פרידא שלאחד מתלמידיו היה קשי להבין את הלמוד. רבי פרידא, למרות שהיה אמורא מפרסם, ישב ללמוד אתו והסביר לו כל דבר ארבע מאות פעמים. רק אחרי ארבע מאות פעמים התלמיד הבין.

באחד מהימים בא אדם באמצע הלמוד, ורבי פרידא אמר לו שימתין מעט, כי הוא תקף גומר את סדר הלמוד. כִּאֲשֶׁר סִים רַבֵּי פְּרִידָא לְלַמַּד אַרְבַּע מֵאוֹת פְּעָמִים עִם הַתְּלָמִיד, אָמַר לוֹ הַתְּלָמִיד כִּי לֹא הִבִּין אֶת הַמְּשִׁנָּה. כְּשֶׁהִתְפַּלֵּא רַבֵּי פְּרִידָא, הִסְבִּיר הַתְּלָמִיד שְׂמִפִּיּוֹן שְׂשִׁמַּע מֵרַבּוּ שֶׁהוּא תִּקְף הוֹלֵךְ לַעֲזוֹר לְאוֹתוֹ אָחַד שְׁנֹכְנֵס, לֹא הִיְתָה דַעְתּוֹ פְּנוּיָה לְשִׁמַּע אֶת דְּבָרֵי הַהֶסְבֵּר מֵרַב דְּאָגָה. כָּל רַגַע וְרַגַע הוּא חָשַׁשׁ שֶׁתִּקְף יִסְתַּלַּק רַבּוּ מֵהַמִּקּוֹם וַיִּפְסִיק אֶת הַלְמוּד הַמְּשִׁתָּף. כִּאֲשֶׁר שָׁמַע זֹאת רַבֵּי פְּרִידָא הוּא לֹא הִתְרַגַּז, אֶלָּא אָמַר: עֲכָשׁוּ אַחֲזוֹר עַל דְּבָרֵי הַהֶסְבֵּר שׁוֹב אַרְבַּע מֵאוֹת פְּעָמִים, תֵּן אֶת דַּעְתְּךָ לְשִׁמַּע כִּי לֹא אֶסְתַּלַּק בְּאִמְצַע. לְאַחַר אַרְבַּע מֵאוֹת הַפְּעָמִים הִנּוּסָפוֹת - הַתְּלָמִיד הִבִּין.

חז"ל אומרים כי יצאה בת קול מהשמים ואמרה שעל המעשה המיוחד הזה רבי פרידא יכול לזכות לחיות ארבע מאות שנה או שהוא וכל בני דורו יזכו לחיי עולם הבא. רבי פרידא בחר באפשרות השנה שכל בני דורו יזכו לחיי עולם הבא. כִּאֲשֶׁר שָׁמַעוּ בְּשָׂמִים שֶׁהוּא בָּחַר בְּאִפְשָׁרוֹת לַעֲשׂוֹת טוֹבָה לְכָל בְּנֵי דוֹרוֹ וְהַעֲדִיף זֹאת עַל פְּנֵי לַחֲיוֹת חַיִּים אֲרָכִים בְּעַצְמוֹ, גָּזְרוּ שְׂיִזְכָּה לְשָׁנֵי הַדְּבָרִים גַּם יַחַד.

בעקבות המשינה ובעקבות רבי פרידא גם אנחנו צריכים לומר 'הנני לחזרה על לימוד התורה'. נזכר ונדע שבזכות החזרה על הלמוד, אנחנו גם זוכרים טוב יותר וגם מבינים דברים טוב יותר.